
IT projekt manažer webových projektů!
 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jste nadšenec do IT a máte chuť vést zajímavé projekty webů, e-shopů a webových aplikací? Chcete
pracovat v přátelském týmu, kde vaše nápady a schopnosti opravdu oceníme? Přidejte se k nám v Brně a
podílejte se na tvorbě moderních digitálních řešení, která posouvají naše klienty kupředu!

Náplň práce
Řídit projekty webů, e-shopů a webových aplikací od začátku do konce  
Spolupracovat s kolegy na návrzích řešení  
Připravovat zadání a zajišťovat podklady pro vývoj  
Školit klienty v editaci webu (Kentico, Orchard) a pomáhat s jeho spuštěním  
Testovat a kontrolovat kvalitu před spuštěním  
Komunikovat s klienty a marketingem  
Pečovat o klienta i po dokončení projektu 

Požadavky
Min. 1–2 roky zkušeností s webovými projekty, ideálně z agentury  
Schopnost řídit více projektů najednou a vést tým  
Dobré organizační schopnosti a schopnost prioritizace úkolů  
Základní přehled o webových technologiích, e-commerce, API, UX, SEO a bezpečnosti  
Komunikativnost a ochotu neustále se zlepšovat  
Znalost MS Office, Jira a Confluence výhodou Angličtina a zkušenost s projektovým řízením vítána 

Nabízíme
Práce na zajímavých projektech s moderními technologiemi  
Přátelský tým a příjemné pracovní prostředí  
Firemní snídaně, ovoce, káva a společné akce  
Možnost profesního růstu a finanční bonusy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


